
lundi 07/07

mardi 08/07

PATINOIRE Odyssée EQUITATION Chartres Equitation

TIR A L'ARC Stade Jean Gallet ESCALADE Halle J.Cochet

mercredi 09/07

EQUITATION Chartres Equitation

TENNIS Stade de ligue

jeudi 10/07

TIR A L'ARC Stade Jean Gallet

HANDBALL 9/13 Gymnase Peguy

vendredi 11/07

VACANCES SPORTIVES   Juillet 2025 (semaine1)

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

ESCRIME/ESCALADE Halle J.Cochet

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

10h15                                                             

11h45

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

GYMNASTIQUE/TRAMPOLINE Complexe Madeleine

GYMNASTIQUE/THEQUE Complexe Madeleine

FUTSAL

14 h                                                      

17h

6/8 ANS 9/15 ANS
10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

14 h         

16h

BASKET Complexe Madeleine

BADMINTON/TRAMPOLINE Complexe Madeleine

ESCRIME Halle Jean Cochet

BADMINTON Complexe Madeleine

14 h                                                      

17h

14 h         

16h
HANDBALL/ROLLER Complexe Madeleine

Complexe Madeleine

BMX Stade Jean Gallet

KAYAK Stade Bas-Bourgs

Athlétisme/Course Orientation Stade Jean Gallet

BOWLING Bowling Barjouville

BASKET 9/13 Gymnase Peguy

FUTSAL 9/13 Complexe Madeleine

SQUASH Complexe Squash



lundi 14/07

mardi 15/07

mercredi 16/07

jeudi 17/07

vendredi 18/07

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h
Férié

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

10h15                                                             

11h45

10h                                                             

12h

14 h         

16h

14 h                                                      

17h

10h                                                             

12h

VACANCES SPORTIVES  Juillet 2025 (semaine 2)

9/15 ANS6/8 ANS 

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

10h                                                             

12h

Férié

10h                                                             

12h

ESCALADE/ATHLETISME Halle J.Cochet

14 h                                                      

17h

10h                                                             

12h

14 h         

16h
ROLLER/THEQUE Complexe Madeleine

EQUITATION Chartres Equitation

BMX Stade Jean Gallet

TIR A L'ARC Stade Jean Gallet

BASKET/Course Orientation Complexe Madeleine

EQUITATION Chartres Equitation

BADMINTON/TRAMPOLINE Complexe Madeleine

BOWLING Bowling Barjouville

TENNIS Stade de ligue

FUTSAL 9/13 Complexe Madeleine

PATINOIRE Odyssée

GYMNASTIQUE/TRAMPOLINE Complexe Madeleine

KAYAK Stade Bas-Bourgs

TENNIS DE TABLE Gymnase Peguy



lundi 21/07

mardi 22/07

EQUITATION Chartres Equitation

ESCALADE Halle Jean Cochet

mercredi 23/07

jeudi 24/07

vendredi 25/07

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

ESCRIME/ESCALADE Halle J.Cochet

VACANCES SPORTIVES  Juillet 2025 (semaine 3)

6/8 ANS 9/15 ANS
10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

10h                                                             

12h

10h15                                                             

11h45

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

GYMNASTIQUE/THEQUE Complexe Madeleine

FUTSAL Complexe Madeleine

Athlétisme/Course Orientation Stade Jean Gallet

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

BASKET Complexe Madeleine

PATINOIRE Odyssée

BADMINTON/TRAMPOLINE Complexe Madeleine

EQUITATION Chartres Equitation

HANDBALL/ROLLER Complexe Madeleine

ESCRIME Halle Jean Cochet

BADMINTON Complexe Madeleine

BMX Stade Jean Gallet

KAYAK Stade Bas-Bourgs

FUTSAL 9/13 Complexe Madeleine

TIR A L'ARC Stade Jean Gallet

SQUASH Complexe Squash

BOWLING Bowling Barjouville

BASKET 9/13 Gymnase Peguy



lundi 28/07

mardi 29/07

mercredi 30/07

jeudi 31/07

vendredi 1er/08

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

VACANCES SPORTIVES  Juillet 2025 (semaine 4)

6/8 ANS 9/15 ANS

ESCALADE/ATHLETISME Halle Jean Cochet

GYMNASTIQUE/TRAMPOLINE Complexe Madeleine

FUTSAL/FRISBEE Complexe Madeleine

10h15                                                             

11h45

10h                                                             

12h

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

10h                                                             

12h

10h                                                             

12h

14 h                                                      

17h

14 h         

16h

TIR A L'ARC Stade Jean Gallet

BASKET/Course Orientation Complexe Madeleine

EQUITATION Chartres Equitation

BADMINTON/TRAMPOLINE Complexe Madeleine

BOWLING Bowling Barjouville

ROLLER/THEQUE Complexe Madeleine

TENNIS Stade de ligue

FUTSAL 9/13 Complexe Madeleine

TIR A L'ARC Stade Jean Gallet

ESCALADE Halle J.Cochet

PATINOIRE Odyssée

GYMNASTIQUE/TRAMPOLINE Complexe Madeleine

BMX Stade Jean Gallet

KAYAK Stade Bas-Bourgs

TENNIS DE TABLE Gymnase Peguy

EQUITATION Chartres Equitation


